



ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE JUPIÁ

Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000
E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br

Nr.: null/2024 - null

Processo Administrativo: **57/2024**

Data do Processo: **06/08/2024**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	UN	CALÇA DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS, 2 FRONTAIS, 1 TRASEIRO, CÓS TODA ELÁSTICO COM CORDÃO, TAMANHO M	90,0000	2.700,00
2	15,000	UN	JALECO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS, COM BOTÕES, MANGA LONGA, SEM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TAMANHO M.	120,0000	1.800,00
3	4,000	UN	BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396 TAMANHO 41	71,0000	284,00
4	30,000	UN	CALÇA DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA 3 BOLSOS, 2 FRONTAIS, 1 TRASEIRO, CÓS TODA ELÁSTICO COM CORDÃO, TAMANHO G	90,0000	2.700,00
5	30,000	UN	CALÇA DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS, 2 FRONTAIS, 1 TRASEIRO, CÓS TODA ELÁSTICO COM CORDÃO, TAMANHO GG	90,0000	2.700,00
6	15,000	UN	JALECO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS, COM BOTÕES, MANGA LONGA, SEM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TAMANHO G.	120,0000	1.800,00
7	15,000	UN	JALECO DE BRIM PESADO 100% ALGODÃO, COR CINZA, 3 BOLSOS, COM BOTÕES, MANGA LONGA, SEM ELÁSTICO NOS PUNHOS, TAMANHO GG.	120,0000	1.800,00
8	4,000	UN	BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396 TAMANHO 43.	71,0000	284,00
9	30,000	UN	LUVA PARA PROCEDIMENTOS BRANCA CA: 299996 CAIXA COM 100 UNIDADES	38,9000	1.167,00
10	50,000	UN	PROTETOR AURICULAR COM PLUG C.A: 14470	2,9000	145,00
11	4,000	UN	AVENTAL PVC CA: 27396	20,0000	80,00
12	50,000	UN	PROTETOR SOLAR FPS 50 100ML	29,9000	1.495,00
13	10,000	UN	MACACÕES DE PROTEÇÃO, FEITOS SOB MEDIDA, CONFORME A NECESSIDADE, COR CINZA, CONFECCIONADOS EM TECIDO DE SARJA BRIM, COM ELÁSTICO ATRÁS E COM MANGAS CURTAS.	295,0000	2.950,00
14	2,000	UN	BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396 TAMANHO 38	71,0000	142,00

15	4,000	UN	BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396 TAMANHO 42	71,0000	284,00
16	4,000	UN	BOTA DE CANO MÉDIO, CONFECCIONADA EM PVC COM C.A: 27396 TAMANHO 40	71,0000	284,00
17	10,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 38	65,0000	650,00
18	10,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 39	65,0000	650,00
19	15,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 40	65,0000	975,00
20	15,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 41	65,0000	975,00
21	15,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 42	65,0000	975,00
22	15,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 43	65,0000	975,00
23	15,000	UN	CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO SAPATO CA: 9128 TAMANHO 44	65,0000	975,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

26.790,00